
 

 

 

Министерство образования и науки Самарской области 

Государственное казённое общеобразовательное специальное  

учебно-воспитательное учреждение города Октябрьска Самарской области 
 

ГКО СУВУ г. Октябрьска 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «30» августа 2023 г.                                              №  65- од 

г. Октябрьск 

 

Об утверждении состава ППк 

 В целях организации и проведения комплексного изучения личности и реабилитации 

воспитанников образовательной организации специалистами психолого-педагогического 

консилиума, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить     следующий    состав      психолого-педагогического консилиума ГКО СУВУ 

г.Октябрьска на 2023-2024 учебный год: 

Председатель - Бибинина С.Ю. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Ответственный секретарь - Манаева Т.В. – педагог-психолог; 

Члены комиссии:                                                                                                                                                         
- Дамм В.В.               - директор;                                                                                                                                                                                                                                                     

- Головинова Л.Н.    - старший воспитатель; 

- Холодова И.А.       - учитель русского языка и литературы, классный руководитель 6 кл.; 

- Тулева С.В.            -  учитель математики и физики, классный руководитель 7 кл.;     

- Сабитова Д.В.        - социальный педагог, классный руководитель 8 кл.;        

- Романова О.С.       - учитель физической культуры, классный руководитель 9 кл; 

- Завьялова О.Ю.     - учитель английского языка, классный руководитель 10 кл.; 

- Борзых А.В.           - учитель математики, музыки и изобразительного искусства; 

- Павлова Я.В.         - учитель истории и обществознания;                                                                                                                                                                                                                                   

- Солодкова Е.А.     - воспитатель; 

- Хуртина Е.М.        - воспитатель;           

- Коновалова Е.Ю.  - воспитатель; 

- Третьякова Е.Н.    - воспитатель;   

- Филатова О.К.       - воспитатель;      

- Аринина Л.Н.        - медицинская сестра. 

         2. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума ГКО СУВУ г.Октябрьска 

на 2023-2024 учебный год. 

         3. Возложить ответственность за конфиденциальность информации о воспитанниках, 

проходящих обследование ППк на специалистов, вошедших в состав психолого-педагогического 

консилиума ГКО СУВУ г.Октябрьска. 

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                                                                      В.В. Дамм 



 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                                

 

С.Ю. Бибинина                                                                                                                               

Т.В. Манаева 

О.Ю. Завьялова 

О.С. Романова 

Д.В. Сабитова 

С.В. Тулеева 

А.В.Борзых 

 И.А. Холодова 

 

 

Л.Н. Головинова 

Я.В.Павлова 

О.К. Филатова 

Е.М. Хуртина 

Е.Ю. Коновалова 

Е.А. Солодкова 

Е.Н. Третьякова 

Л.Н.Аринина 

 

 


